
ZARZĄDZENIE NR 85/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Zarządzenia Nr 75/2017 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 11 lipca 2017 r., Uchwały Nr XXX/182/2017 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 26 lipca 2017 r., 

Zarządzenia Nr 78/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 27 lipca 2017 r., Zarządzenia Nr 83/2017 Wójta 

Gminy Belsk Duży z dnia 31 lipca 2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 573.737 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.000 zł  

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 480.000 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 34.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4530 – podatek od 

towarów i usług (VAT) o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o 

kwotę 10.737 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, 

placów i dróg, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, § 4260 – zakup energii o kwotę 

10.000 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 936.866 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 849.129 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 28.000 zł 

 



- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

10.737 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 32.000 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 10.000 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


